

اعلامیه مطبوعاتی

صندوق بین‌المللی پول (IMF) را کنار بگذارید و به راه‌اندازی کمپاین خلافت دست یازید



(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه پاکستان کمپاین بزرگی را از طریق روابط، اعزام هیئت‌ها، مظاهره‌ها و رسانه‌های اجتماعی در خصوص ردّ صندوق بین‌المللی پول (آی ایم ایف) راه‌اندازی می‌کند. این که چرا حزب التحریر به این امر مبادرت ورزید؛ مسئله مهم این بود که تیم آی ایم ایف در 7 نومبر به هدف مذاکراتی مبنی بر وام‌های بیشتر با درنظرداشت شرایط و منافع خاص خودشان وارد پاکستان گردید. با توجه به ادعای وزیر مالیه پاکستان، دولت با شرایطی که در مخالفت با منافع این کشور قرار داشته باشد، به هیچ عنوان نمی‌پذیرد، یک امر بیهوده است؛ چون واقعیت امر این است که آی ایم ایف جز معصیت و افزایش فقر چیزی دیگری به این کشور وارد نمی‌کند. منافع آی ایم ایف در وام‌هایش نهفته است، به این مفهوم که کشورها مکلف اند تا مطابق به اصول سودی این صندوق؛ علی‌الرغم سرمایه اصلی، سود معینه آن را چند برابر بپردازند. با این حال رژیم این کشور با این مسئله موافقت نشان می‌دهد، در حالی که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَذَرُوا مَا بَقِيَ مِنَ الرِّبَا إِن كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ * فَإِن لَّمْ تَفْعَلُوا فَأْذَنُوا بِحَرْبٍ مِّنَ اللَّهِ وَرَسُولِهِ ۗ وَإِن تُبْتُمْ فَلَكُمْ رُءُوسُ أَمْوَالِكُمْ لَا تَظْلُمُونَ وَلَا تُظْلَمُونَ﴾

[بقره: ۲۷۸-۲۷۹]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! از (مخالفت فرمان) الله بپرهیزید و آنچه از (مطالبات) را باقی مانده (بدون کدام نوع سودی) رها کنید؛ اگر ایمان دارید! اگر (چنین) نمی‌کنید، بدانید الله و رسولش، با شما پیکار خواهند کرد! و اگر توبه کنید، سرمایه‌های شما، از آن شماسست (اصل سرمایه، بدون سود)؛ نه ستم می‌کنید و نه بر شما ستم وارد می‌شود.

بناءً آی ایم ایف خواستار خصوصی سازی چیزی است که اسلام آن را به عنوان ملکیت عامه قرار داده است؛ مانند نفت، گاز و مواد معدنی. در کنار این، رژیم این کشور می خواهد موارد مذکور را خصوصی سازی نماید؛ در حالی که با انجام این کار مردم عامه با وجودی که در اندک ترین مفاد شریک اند از حقوق شان محروم می شوند. رسول الله ﷺ می فرماید:

«الْمُسْلِمُونَ شُرَكَاءُ فِي ثَلَاثِ الْمَاءِ وَالْكَأَلِ وَالنَّارِ»

(رواه ابو داود)

ترجمه: مسلمانان در سه چیز شریک اند؛ آب، آتش (انرژی) و چراگاه.

آی ایم ایف می خواهد تا رویه مبتنی بر دالر بوده و ارزش اش را از دست بدهد که این امر منجر به افزایش بیش از حد قیمت ها می گردد. با این وجود، رژیم بجوا-عمران خواستار این است که رویه ارزش اش را در برابر دالر از دست بدهد. در حالی که رسول الله ﷺ پشتوانه واحد پولی دولت اسلامی را در مدینه طلا و نقره تعیین کردند که این امر در طول قرن ها حاکمیت اسلام، قیمت ها را ثابت نگه داشته بود.

ای مسلمانان پاکستان! آگاه باشید که در معصیت و نافرمانی الله سبحانه و تعالی هیچ گونه خیر و برکتی نهفته نیست. هیچ گونه تفاوتی به اصطلاح در پاکستان جدید و پاکستان دیروز نیست، بلکه همه در مسیر اطاعت احمقانه از کفار گام نهاده اند. فلهدا با شباب حزب التحریر-ولایه پاکستان کنار آمده و در خصوص رد آی ایم ایف به همراه وام ها، منافع و شرایط سودی آن با آن ها هم صدا شوید و همراه با این کاروان به خاطر احیای دوباره خلافت اسلامی برمنهج نبوت که تطبیق کننده اسلام بدون هرگونه سازش و تعامل می باشد تا شهروندان اش را از مفاد و مزایای سرزمین هایش حسب رضایت الله سبحانه و تعالی مستفید سازد، تلاش به خرچ دهید تا اسلام را قضیه سرنوشت تمام امت گردانید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 09/1440

1 ربیع الاول 1440 هـ.ق

9 نومبر 2018 م